２０１２年２月１０日

各位

（訂正）株式会社ＮＴＴデータにおける「株式会社ＪＢＩＳホールディングス株券に
対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の一部訂正について

当社子会社である株式会社エヌ・ティ・ティ・データは、平成 24 年 1 月 31 日付「株式会社ＪＢＩＳ

ホールディングス株券に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」を訂正いたしましたので、別紙の

とおりお知らせいたします。

<本件に関する問合せ先>

日本電信電話株式会社 ＩＲ室

木村、會田

TEL： 03-5205-5581

FAX： 03-5205-5589

会社名     日本電信電話株式会社

代表者氏名   代表取締役社長 三浦 惺

（コード番号９４３２ 東京・大阪・名古屋

  第一部及び福岡・札幌の各証券取引所）

 - 1 -

平成24年２月10日

各 位

会 社 名 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ

代表者名 代表取締役社長 山下 徹

 （コード：9613、東証第１部）

問合せ先 ＩＲ・ファイナンス室長 金江 隆司

 （TEL．03－5546－9962）

（訂正）株式会社ＪＢＩＳホールディングス株券に対する公開買付けの開始に関するお知らせの一部訂正

平成24年１月31日付けで公表いたしました「株式会社ＪＢＩＳホールディングス株券に対する公開買付け

の開始に関するお知らせ」において、訂正すべき箇所がありましたので、お知らせいたします。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（２３ページ）

２．買付け等の概要

（６）買付け等による株券等所有割合の異動

（訂正前）

買付け等前における公開買付者の

所有株券等に係る議決権の数
4,350個 （買付け等前における株券等所有割合1.33％）

買 付 予 定 の 株 券 等 に 係 る

議 決 権 の 数
321,952個 （買付け等後における株券等所有割合100.00％）

対象者の総株主の議決権の数 326,008個

（訂正後）

（６）買付け等による株券等所有割合の異動

買付け等前における公開買付者の

所有株券等に係る議決権の数
4,350個 （買付け等前における株券等所有割合1.33％）

買付け等前における特別関係者の

所有株券等に係る議決権の数
105,797個 （買付け等前における株券等所有割合32.42％）

買 付 予 定 の 株 券 等 に 係 る

議 決 権 の 数
321,952個 （買付け等後における株券等所有割合100.00％）

対象者の総株主の議決権の数 326,008個

（注１）「買付け等前における特別関係者の所有株券等に係る議決権の数」は、特別関係者（ただし、特別関

係者のうち法第27条の２第１項各号における株券等所有割合の計算において府令第３条第２項第１号に

基づき特別関係者から除外される者（以下「小規模所有者」といいます。）を除きます。）が所有する株

券等に係る議決権の数を記載しております。

 - 2 -

（注２）「対象者の総株主の議決権の数」は対象者の平成23年11月14日提出の第６期第２四半期報告書に記

載された総株主の議決権の数です。ただし、単元未満株式についても本公開買付けの対象としているた

め、「買付け等前における特別関係者の所有株券等に係る議決権の数」の「買付け等前における株券等所

有割合」の計算においては、対象者の上記第２四半期報告書に記載された平成 23 年９月 30 日現在の単

元未満株式数（29,500 株）に係る議決権の数（295 個）を分母に加算し、326,303 個として計算してい

ます。

以 上

	20120210_ファイリング（頭紙）v2.pdf
	【最終】0210訂正開示_6